
„Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého a její umístění na nový podstavec v loubí pod balkón Křížovy vily, Zeyerova v Žatci “

Strana 1 (celkem 3)

                                                                                         00213-ROZ/2019

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 16.9.2019 

na realizaci zakázky s názvem:
„Celkové restaurování a domodelování chybějících prvků sochy sv. Jana 

Nepomuckého a její umístění na nový podstavec v loubí pod balkón 
Křížovy vily, Zeyerova v Žatci “

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:

Město Žatec
se sídlem:             náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec
Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje 
města 

Tel: +420 415 736 260
E-mail: mazankova@mesto-zatec.cz
Mobil:

Šmidtova Jana, referent odboru rozvoje  města
Tel: +420 415 736 267
E-mail: smidtova@mesto-zatec.cz
Mobil:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „objednatel“



„Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého a její umístění na nový podstavec v loubí pod balkón Křížovy vily, Zeyerova v Žatci “

Strana 2 (celkem 3)

Zhotovitel : Radomil Šolc
                                      Jugoslávských partyzánů 21

160 00 Praha 6
  

Zastoupený: Radomilem Šolcem, povolení MK ČR 13.140/95
IČ : 66458323
DIČ : 006-504202473
Osoby opráv. k jednání: ve věcech smluvních a komerčních: Radomil Šolc

ve věcech technických:  Radomil Šolc                                      
Bankovní spojení :
Číslo účtu : 
tel/fax spojení: 
E-mail : radomil.solc@volny.cz

dále jen „zhotovitel“

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek II.

1.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 16.9.2019 na 
realizaci veřejné zakázky s názvem „Celkové restaurování a domodelování 
chybějících prvků sochy sv. Jana Nepomuckého a její umístění na nový 
podstavec v loubí pod balkón Křížovy vily, Zeyerova v Žatci “

1.2. Znění odst. 2.2 článku II. Výchozí podklady a údaje uvedený ve smlouvě o dílo se mění 
takto:  

Původní text:

Výchozí podklady a údaje :
2.2.  Název akce : „Celkové restaurování a domodelování chybějících  prvků sochy sv. Jana         

Nepomuckého a její umístění  na nový podstavec v loubí pod balkón Křížovy 
vily,  Zeyerova v Žatci “

Místo akce :            Křížova vila
Investor : Město Žatec

Termíny prací : zahájení prací     08. 2019 
                                    dokončení prací 12. 2019



„Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého a její umístění na nový podstavec v loubí pod balkón Křížovy vily, Zeyerova v Žatci “

Strana 3 (celkem 3)

      se ruší a nahrazuje se novým textu takto:

Výchozí podklady a  údaje :
2.2.  Název akce : „Celkové restaurování a domodelování chybějících  prvků sochy sv. Jana         

Nepomuckého a její umístění  na nový podstavec v loubí pod balkón Křížovy 
vily,  Zeyerova v Žatci “

Místo akce :            Křížova vila
Investor : Město Žatec
Termíny prací : zahájení prací   08. 2019 

                                    dokončení prací   30. 04. 2020

                                                                   Článek III.
                                                                       Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 16.9.2019 zůstávají beze změn.

3.2.Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a 
        z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech..
3.4. Tento Dodatek č.1 byl   schválen Radou   města   Žatec dne ……………2019    
       usnesením č. ………………/19.

V Žatci dne ………………….                               V ……………. dne …………………………..

………………………………….…….                       ……………………………………………..
        za objednatele                                                                         za zhotovitele
Mgr. Zdeňka Hamousová                                                               Radomil Šolc
        starostka města                                                                           restaurátor




